АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2016 № 892                                                                                               с.Смоленское

Об отмене постановления № 1380 от 31.12.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство земляных работ»

В соответствии с предписанием главного управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление №1380 от 31.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на производство земляных работ» муниципального образования Смоленский район Алтайского края.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации  Желтова С.В.

Глава Администрации района                                                                              Моисеева Л.В.